
 

                                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR 107/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 20.06.2024 r. 

 

 

 w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Głownie  

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących przyznawania, ustalania i wypłacania  

bonu energetycznego 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2024r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz  art. 4 ust. 1, ust. 4, ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 23 maja 2024r. o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 

ziemnego i ciepła systemowego ( Dz. U. z 2024r., poz. 859) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie - Panią 

Bożenę Polak do:   

1. prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących przyznawania, ustalania i wypłacania  bonu 

energetycznego, w tym dokonywania weryfikacji wniosków o wypłatę bonu energetycznego,                     

w szczególności w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego źródła ogrzewania w centralnej 

ewidencji emisyjności budynków,  o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.               

o wspieraniu termomodernizacji  i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków, 

2. wydawania w  sprawach, o których mowa w pkt 1, informacji o przyznaniu bonu energetycznego 

oraz do wydawania decyzji dotyczących odmowy przyznania bonu energetycznego, korekty                   

lub odmowy korekty wysokości przyznanego bonu energetycznego, uchylenia lub zmiany prawa do 

bonu energetycznego, rozstrzygnięcia w sprawie zwrotu bonu energetycznego przyznanego lub 

pobranego nienależnie lub w nieprawidłowo ustalonej wysokości. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                              

z obowiązującymi przepisami. 

 
 

Burmistrz Głowna 

             /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 


